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M.HeTiwunH

HauyanbHasa knaccudukauus, Typ n (Mo paHry)

paHr amunusa u umsa

1 MOHUOBA [a
2 [POYEHKO B
3 ®OPCIKOK Map
4 YEPEHKOBA

s CABYYK Anbo
6 ®POMIHA TeTsaH
7 WWYKIIA IOnis

s BACEHKO [Oa
9 CMIPHOBA AH
10 KOBAJIEHKO
n  MENBbHIMYK €
12 PABPIKA KaTte
13 YEPHOBAIN [
14 3IHYEHKO AH
15 KAJIbTA BikTo
15 LWWENECT Anina
17 BUTUK BepoHik
18 BEPEXHAA A
18 KOPCAK Onek
18 KYTNOBUWX IpuH
18 MAKAPEBWY

BEJOMCTBO permvoH V/B  nk3

XAPKIB
MUKOJTAIB
HETILWNH
MUKOJTAIB
HETILWNH
MUKOJTAIB
HETILWNH
OOECA
KUIB
YEPKACHK
KUIB
YEPKACHK
XAPKIB
YEPKACHK
MUKOJTAIB
YEPKACHK
YEPKACHU
HETILWNH
MUKOJTAIB
KUIB

KUIB

YH
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rpn
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Pe3ynbTatbl Typa rpynmn, Typ n

pynnano1 0:00

KAINbTA Bikto
®ABPIKA KaTe
MAKAPEBUY K
OOMIHA TeTaH
BUTMK BepoHik
LWYKIIA KOnis
FTOHUOBA [a

Mpynnanoz2 o0:00

MPOYEHKO Ba
MEJNbHIYYK €
3IHYEHKO AH

KOPCAK Onek
YEPHOBAW Oa
BACEHKO [a

CABYYK AnboH

pynnano3 0:00

OOPCHOK Map
WENECT Anina
KYNOBUX IpuH
BEPEXHAA LOi
KOBAJIEHKO

CMIPHOBA AH
YEPEHKOBA C
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MUKONAIB
YEPKACHK
KWIB
MUKOIAIB
YEPKACHK
HETIWWH
XAPKIB

MUKOJTAIB
KWIiB
YEPKACHK
MUKONAIB
XAPKIB
OLOECA
HETIWWH

HETIWWH
YEPKACHU
KWIiB
HETIWWH
YEPKACHU
KWIiB
MUKOJTAIB

cepep, AiBvaT 2001-2002 p.H.

16-17.04.2014 P.
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1 o |V |o
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vV |V vV |V
o | 1 0
vV |V 4 |V
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\% vV |V |V
3 2 |V |
o |3 2 |V o
o |V V |3
o |3 4 4
4 |V vV |V
3 |V vV |V |V

\Y vV |V |V
0 2 |o o
3 |V vV |V |V
A o |3
o |V \ 1
4 |V vV |V
vV |V vV |V |V

v/60eB MK3
1/6 =17
2/6 -5
4/6 4
5/6 15
0/6 -28
3/6 4
6/6 27
v/60€eB NK3
6/6 20
2/6 -9
1/6 =17
3/6 -4
0/6 -16
4/6 7
5/6 19
v/60€eB NkK3
5/6 14
0/6 =25
4/6 7
176 -13
2/6 -3
3/6 5

6/6 15

YH paHr
8 6

7 5
23 3
28 2
2 7
22 4
30 1
YH paHr
30 1
7 5
10 6
19 4
14 7
25 3
28 2
YH paHr
27 2
5 7
27 3
14 6
7 5
24 4

30 1
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Knaccudumkauus, Typ n (Mo paHry)

paHr

1

10

n
12
13

14

16
17
18
19
20

21

dhamunusa v ums

FOHUOBA [a
MPOYEHKO B
YEPEHKOBA
CABYYK Anbo
POMIHA TeTsaH
POPCIOK Map
KYNOBWUX IpuH
BACEHKO [Oa
MAKAPEBWM
CMIPHOBA AH
WYKIA KOnis
KOPCAK Onek
KOBAJIEHKO
PABPIKA KaTte
MEJIbHIYYK €
BEPEXHASA AOi
3IHYEHKO AH
KAJTbTA Bikto
YEPHOBAW [
LWWENECT AniHa
BUTUK BepoHik

B€AOMCTBO

XAPKIB
MUKOJTAIB
MUKOJTAIB
HETILWNH
MUKOJTAIB
HETILWNH
KUIB
OOECA
KUIB

KUIB
HETILWNH
MUKOJTAIB
YEPKACHU
YEPKACHK
KUIB
HETILWNH
YEPKACHU
MUKOJTAIB
XAPKIB
UYEPKACHK
YEPKACHU

16-17.04.2014 p.

M.HeTiwunH

pervoH V/b

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000

0.000

cepep fiByar 2001-2002 p.H.

nK3

27

20

15

15

14

YH

30
30
30
28
28
27
27
25
23
24
22

19
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KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
KBan
Bblb

BblO

Bbl6

BblO

BbIO
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FOHLIOBA [a

15/3

POMIHA TeTtaH

FOHLIOBA [a

15/10

POPCIOK Map

15/8

NMPOYEHKO Ba

15/1

NMPOYEHKO Ba

M.HeTiwwmH
Tableau of 16

1 TOHLOBA [a XAPKIB

FOHLIOBA Oa
16 BEPEXHAA Oi HETIWNH 15/2
s MAKAPEBUY K KWIB

BACEHKO [a
8 BACEHKO [a OLOECA 15/8
s ®OMIHA TetaH MUKOJIAIB

dOMIHA TeTaH
12 KOPCAK Onek  MUKOJAIB 15/1
13 KOBAJTIEHKO YEPKACH

CABYYK AnboH
4 CABYYK AnboH HETIWNH 15/12
3 YEPEHKOBA C MWKOIJAIB

YEPEHKOBA C
14 PABPIKA Kate UYEPKACHU 15/3
1 WYKIA HOnis HETIWNH

POPCHOK Map
6 ®OPCIHOK Map HETIWWH 15/4
7 KYMOBUX Ipun  KUIB

KYTOBWX IpuH
10 CMIPHOBA AH  KUIB 15/14
15 MENMBbHIYYK € KUIB

MPOYEHKO Ba
> MPOYEHKO Ba MWKOJAIB 15/4

15/3

15/12
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M.HeTiwwmH

Semi-finals
1 TOHLOBA [a XAPKIB

FOHLIOBA Oa
4 OOMIHA TetaH MUKOJAIB 15/11

TOHLUOBA [a

3 ®OPCKOK Map HETIWWH 15/12

MPOYEHKO Ba

2 MPOYEHKO Ba MWKOIAIB 15/12
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Knaccudukauma ntorosas (no paHry)

cepep, AiBvaT 2001-2002 p.H.

16-17.04.2014 P.

M.HeTiwwmH

paHr amMunua n uma Aat pxp  pa3psagBefoMCTBO
1 TOHLIOBA Oawa 2002 |l XAPKIB
2 POYEHKO Banepis 2001 |l MWKONAIB
3 ®OMIHA TeTaHa 2001 o MUKOJITAIB
3 ®OPCIOK MapuHa 2001 |l HETIWWH
s YEPEHKOBA Codis 2002 Il MUKOJITAIB
6 CABYYK AnboHa 2001 |l HETIWWH
7 KYMOBWX IpuHa 2002 KUIB
8 BACEHKO Jawa 2002 110 OOECA
9 MAKAPEBWM KapiHa 2002 110 KUIB
10 CMIPHOBA AHHa 2002 o KUIiB
1 WYKIA KOnia 2001 o HETIWNH
12 KOPCAK OnekcaHgpa 2002 MWKOIAIB
13 KOBAJIEHKO [awa 2001 6/p YUEPKACHK
14 ®OABPIKA KaTepuHa 2001 6/p UEPKACHK
15 MENbHIYYK €nunsaBet 2002 6/p  KMUIB
16  BEPEXHAA [Oiana 2002 HETIWWH
17 3IHYEHKO AHHa 2002 O\p UEPKACHK
18 KAJIbTA BikTopis 2002 o MWKONAIB
19 YEPHOBAW Jalwa 2002 |l XAPKIB
20 WENECT Anina 2002 6/p UEPKACH
21 BIJIMK BepoHika 2002 6/p UEPKACHK

BceykpaiHcbki 3maraHHa 3 pextyBaHHs J1ITA 10-13

nepesaver

["OHUOB

AskyH, Ckopoxopa, PoLuH
ABkyH, Ckopoxog, PowuH
Wtyp6abiHa

ABkyH, Ckopoxog, PowuH
Wtyp6abiHa
lanowHnkoB

BactoTiH, ApOH30H
LpaHuk

"optoHOB

lWTyp6abiHa

AskyH, Ckopoxopa, PoLuH
Kykca,lllkanikoBa
TapaceHko,Kykca
lanowHnkoB

Wtyp6abiHa

Kykca,lLikanikoBsa,

ABkyH, Ckopoxop, PowuH
["OHLIOB
TapaceHko,Kykca

TapaceHko,Kykca



